

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
		200X2 5MM				
22	76786	ABRACADEIRA NYLON 100X2 5MM PRETA	- ABRACADEIRA NYLON 100X2 5MM PRETA	1,00	5,00000	5,00
23	76787	ABRACADEIRA NYLON 200X3 6MM PRETA	- ABRACADEIRA NYLON 200X3 6MM PRETA	1,00	22,00000	22,00
24	76788	SOLENOIDE TE 500 220V E	- SOLENOIDE TE 500 220V E	2,00	135,00000	270,00
25	76789	COND-MAXIDUTOS CINZA TAMPA 2 RJ1 POLEGADA	- COND-MAXIDUTOS CINZA TAMPA 2 RJ1 POLEGADA	11,00	5,70000	62,70
26	76790	COND-MAXIDUTOS CINZA CAIXA 1 POLEGADA	- COND-MAXIDUTOS CINZA CAIXA 1 POLEGADA	1,00	15,00000	15,00
27	76791	DECOR MODULO P/ KEYSTONE RJ45	- DECOR MODULO P/ KEYSTONE RJ45	22,00	8,90000	195,80
28	76792	DECOR PLACA 4X2 2 POSTOS SEP	- DECOR PLACA 4X2 2 POSTOS SEP	11,00	8,00000	88,00
29	76793	DECOR/ONIX-SUPORTE 4X2 3 MODULOS	- DECOR/ONIX-SUPORTE 4X2 3 MODULOS	11,00	4,00000	44,00
30	76794	KIT 50 CONCTORES IMPACTA	- KIT 50 CONCTORES IMPACTA	1,00	229,50000	229,50
31	76795	ORGANIZADOR CABOS 19	- ORGANIZADOR CABOS 19	3,00	33,00000	99,00
32	76796	PATCH CORD CAT 1.5M AMARELO	- PATCH CORD CAT 1,5M AMARELO	32,00	24,00000	768,00
33	76797	MOVIMENTO BASIC BC 400 MAX SPEED 220V	- MOVIMENTO BASIC BC 400 MAX SPEED 220V	1,00	1.308,00000	1.308,00
34	76798	KIT CALHA BC 400 1,75MM TRACIONADO	- KIT CALHA BC 400 1,75MM TRACIONADO	1,00	510,00000	510,00
35	76799	KIT CALHA BC 400 1,75MM	- KIT CALHA BC 400 1,75MM	1,00	297,00000	297,00
36	76800	BOB CABO PP FLEX 500V 2X0,75MM PRETO	- BOB CABO PP FLEX 500V 2X0,75MM PRETO	2,00	5,00000	10,00
37	76801	PLUG 2P 10A BRANCO	- PLUG 2P 10A BRANCO	1,00	4,50000	4,50
38	76802	PROTEÇÃO DE CAMERA FERRO	- PROTEÇÃO DE CAMERA FERRO	3,00	97,50000	292,50
39	76803	CABO COAXIAL HIB	- CABO COAXIAL HIB	1,00	119,85000	119,85
40	76804	CONTROLE 2 BOTOES PRETO C/ SUPORTE	- CONTROLE 2 BOTOES PRETO C/ SUPORTE	2,00	22,50000	45,00
41	76805	CONTROLE 2 BOTOES PRETO E AZUL C/ SUPORTE	- CONTROLE 2 BOTOES PRETO E AZUL C/ SUPORTE	1,00	22,50000	22,50
42	76806	CONTROLE 2 BOTOES CINZA C/ SUPORTE	- CONTROLE 2 BOTOES CINZA C/ SUPORTE	1,00	22,50000	22,50
43	76807	CAMERA CHD-2420P 2MP 2,8MM	- CAMERA CHD-2420P 2MP 2,8MM	1,00	138,00000	138,00
44	76808	CAMERA CHD-2120M 2,8MM DOME	- CAMERA CHD-2120M 2,8MM DOME	1,00	213,00000	213,00
45	76809	CABO COAXIAL DUPLO 4MM BRANCO	- CABO COAXIAL DUPLO 4MM BRANCO	2,00	112,00000	224,00
46	76810	BANDEJA FIXA FRONTAL 300MM	- BANDEJA FIXA FRONTAL 300MM	1,00	56,40000	56,40
47	76811	CAMERA IP 30M VIP1430B	- CAMERA IP 30M VIP1430B	4,00	716,25000	2.865,00
48	76812	CAMERA IP 30M VIP1430B DOME	- CAMERA IP 30M VIP1430B DOME	1,00	816,25000	816,25
49	76813	SEAGATE SKYHAWK 4TB SATA	- SEAGATE SKYHAWK 4TB SATA	1,00	1.375,00000	1.375,00
50	76814	GRAVADOR DE IMAGEM 8C IP	- GRAVADOR DE IMAGEM 8C IP	1,00	2.369,00000	2.369,00
51	76815	PACTH PANEL IMPACT GIGA CAT6	- PACTH PANEL IMPACT GIGA CAT6	2,00	616,00000	1.232,00
52	76816	PACTH VOICE PANEL LEGRAND 50 PORTAS	- PACTH VOICE PANEL LEGRAND 50 PORTAS	1,00	645,00000	645,00
53	76817	PLACA 2 TRONCOS ANALOG	- PLACA 2 TRONCOS ANALOG	3,00	582,75000	1.748,25
54	76818	PLACA 4 RAMAIS ANALOG	- PLACA 4 RAMAIS ANALOG	3,00	557,00000	1.671,00
55	76819	RACK PAREDE 16U 470MM ACR	- RACK PAREDE 16U 470MM ACR	1,00	772,90000	772,90
56	76820	REGUA 8 TMD PROT ELET P/ RACK	- REGUA 8 TMD PROT ELET P/ RACK	1,00	94,50000	94,50
57	76821	NOBREAK ATTIV SEG-BI 600V	- NOBREAK ATTIV SEG-BI 600V	1,00	745,50000	745,50
58	76822	CABO ENGATE RAPIDO BAT EXTERNA CBO	- CABO ENGATE RAPIDO BAT EXTERNA CBO	1,00	105,00000	105,00
59	76823	BATERIA ELEL ESTACIONARIA ACIDO 12V	- BATERIA ELEL ESTACIONARIA ACIDO 12V	1,00	877,85000	877,85
60	76824	CANALETA ALUM. DUPLA 45MM 3M	- CANALETA ALUM. DUPLA 45MM 3M	6,00	541,50000	3.249,00
61	76825	TAMPA CANALETA RANHURADA 3M	- TAMPA CANALETA RANHURADA 3M	6,00	216,00000	1.296,00
62	76826	CURVA INT V90 ALUM	- CURVA INT V90 ALUM	2,00	70,00000	140,00
63	76827	CURVA VET. EXTERNA RAI0 30 45MM	- CURVA VET. EXTERNA RAI0 30 45MM	3,00	175,00000	525,00
64	76828	SUPORTE PROTETOR DE TETO	- SUPORTE PROTETOR DE TETO	1,00	210,00000	210,00
65	76829	BUCHA N 2 GESSO	- BUCHA N 2 GESSO	3,00	1,80000	5,40
66	76830	CONVERSOR DE PROTOCOLO CIP-ATA	- CONVERSOR DE PROTOCOLO CIP-ATA	2,00	621,75000	1.243,50
67	76831	CABO DE REDE NEXANS CAT6 U/UTP	- CABO DE REDE NEXANS CAT6 U/UTP	1,00	1.549,98000	1.549,98
68	76832	TELEFONE IP TIP 125I	- TELEFONE IP TIP 125I	3,00	365,15000	1.095,45
69	76833	GRAVADOR DE IMAGEM 8 CANAL MHDX 3008	- GRAVADOR DE IMAGEM 8 CANAL MHDX 3008	1,00	1.250,00000	1.250,00
70	76834	CAMERA IR 20M VHL 1220 D FULL HD	- CAMERA IR 20M VHL 1220 D FULL HD	1,00	250,00000	250,00
71	76835	SATA 500GB	- SATA 500GB	1,00	150,00000	150,00
72	76836	CONECTOR P4 MACHO BORNE	- CONECTOR P4 MACHO BORNE	4,00	1,50000	6,00
73	76837	CONECTOR CNJ-KRE BNC	- CONECTOR CNJ-KRE BNC	4,00	4,00000	16,00
74	76838	CONECTOR BNC MOLA PARAF DOURADO 6MM	- CONECTOR BNC MOLA PARAF DOURADO 6MM	5,00	5,00000	25,00
75	76839	CAIXA ORGANIZADORA DE CABOS	- CAIXA ORGANIZADORA DE CABOS	3,00	7,00000	21,00
76	76840	SUPORTE PAREDE EML	- SUPORTE PAREDE EML	2,00	75,00000	150,00
77	76841	P SEX SOBERBA 1/4X60ZB	- P SEX SOBERBA 1/4X60ZB	8,00	1,50000	12,00
78	76842	BUCHA PLASTICA N 10 C/ ANEL BELTOOS	- BUCHA PLASTICA N 10 C/ ANEL BELTOOS	8,00	0,50000	4,00
						39.611,58

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Credor

Razão Social / FANTASIA	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
MATHEUS DA SILVEIRA MACHADO	50.308.185/0001-74	077	0001-0	29730380-5
Endereço			Telefone	
RUA DO CONTORNO, 75705301, COPACABANA, CATALAO-GO				

Empenho

Tipo do empenho: Ordinário		Ficha	Número do empenho	Obra
		20240542	12142	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
29/07/2024	223285	DISPENSA DE LICITAÇÃO	028613	2024028613
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		40.414,81	39.611,58	803,23

Dotação

Natureza de despesa	Vinculo
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.17 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS	
Classificação funcional	Crédito
04.122.4001-4104-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE	ORÇAMENTÁRIO

Valores

Valor do empenho
39.611,58

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PROCESSAMENTOS DE DADOS, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE CATALÃO, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	76758	CAMERA VHL	- CAMERA VHL	12,00	189,00000	2.268,00
2	76766	GRAVADOR IMAGEM 8 CANAL MHDX	- GRAVADOR IMAGEM 8 CANAL MHDX	1,00	754,35000	754,35
3	76767	SEAGATE SKYHAWK 1TB SATA	- SEAGATE SKYHAWK 1TB SATA	1,00	396,96000	396,96
4	76768	CAMERA IP 30M	- CAMERA IP 30M	3,00	373,50000	1.120,50
5	76769	GRAVADOR DE IMAGEM 4C IP	- GRAVADOR DE IMAGEM 4C IP	1,00	565,60000	565,60
6	76770	LANDUTTI CAT6 CX 305M	- LANDUTTI CAT6 CX 305M	1,00	1.199,99000	1.199,99
7	76771	MAXIDUTOS-ELETRODUTOS BRANCO 1/2 3M	- MAXIDUTOS-ELETRODUTOS BRANCO 1/2 3M	2,00	25,00000	50,00
8	76772	MAXIDUTOS-ABRACADEIRA BRANCA 1/2	- MAXIDUTOS-ABRACADEIRA BRANCA 1/2	3,00	2,90000	8,70
9	76773	MAXIDUTOS - ADAPTADOR BRANCO 1/2	- MAXIDUTOS - ADAPTADOR BRANCO 1/2	3,00	3,15000	9,45
10	76774	KEYSTONE RJ45 FEMEA CAT5	- KEYSTONE RJ45 FEMEA CAT5	3,00	23,50000	70,50
11	76775	MAXIDUTOS - CAIXA BRANCA 5 ENT 3/4	- MAXIDUTOS - CAIXA BRANCA 5 ENT 3/4	3,00	11,50000	34,50
12	76776	MAXIDUTOS - TAMPAS RJ45 3/4 BRANCO	- MAXIDUTOS - TAMPAS RJ45 3/4 BRANCO	3,00	5,50000	16,50
13	76777	BARRA CREM D FAN	- BARRA CREM D FAN	3,00	67,50000	202,50
14	76778	REPOS CJ SUPORTE IMA	- REPOS CJ SUPORTE IMA	1,00	45,00000	45,00
15	76779	CABO 4 VIAS (04X50) LIGA COBRE	- CABO 4 VIAS (04X50) LIGA COBRE	2,00	52,50000	105,00
16	76780	FUNTE ALIMENTAÇÃO COMEIA 12V	- FUNTE ALIMENTAÇÃO COMEIA 12V	2,00	96,00000	192,00
17	76781	CABO CMX CAT5	- CABO CMX CAT5	1,00	915,00000	915,00
18	76782	VELCRO ORGANIZADOR 3M/20MM	- VELCRO ORGANIZADOR 3M/20MM	2,00	22,50000	45,00
19	76783	ABRACADEIRA DECORLUX 150X3 6MM	- ABRACADEIRA DECORLUX 150X3 6MM	1,00	14,70000	14,70
20	76784	ABRACADEIRA NYLON 100X2 5MM	- ABRACADEIRA NYLON 100X2 5MM	1,00	6,00000	6,00
21	76785	ABRACADEIRA NYLON 200X2 5MM	- ABRACADEIRA NYLON 200X2 5MM	1,00	13,50000	13,50

Líquido por extenso

***** (TRINTA E NOVE MIL E SEISCENTOS E ONZE REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

DANIEL RESENDE DE SOUZA
Usuário do Sistema